
ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 
 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 3433-1155 

  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com 

 

 
Av. Carlos Libório, 101, Centro, CEP. 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 

CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone/Fax: (89) 3433-1155 

 
 

 

Portaria Nº 011/2022, de 01 de agosto de 2022. 

 

                                                              . 

“Exonera a pedido, a Servidora Pública 

Josefa Ilza Neta, do cargo de Diretora 

da Unidade Escolar Municipal Padre 

Cícero Romão Batista de Monsenhor 

Hipólito - Piauí”.  

 

 

                             O PREFEITO MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO, Estado do 

Piauí, no uso de suas atribuições constitucionais, na forma prevista na Lei Orgânica Municipal. 

 

                             CONSIDERANDO o disposto na Lei Orgânica Municipal, segundo o qual, a 

exoneração de servidor ocupante de cargo público dar-se-á a seu pedido. 

 

                            

                             RESOLVE: 

 

Art.1º - Exonera a pedido, a Senhora JOSEFA ILZA NETA, brasileira, piauiense, solteira, 

portadora do RG nº 959.994 SSP/PI e CPF nº 559.160.661-04 do cargo de Diretora da Unidade 

Escolar Municipal Padre Cícero Romão Batista de Monsenhor Hipólito – Piauí.  

.  

           Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Monsenhor Hipólito – Piauí. 

 

 

 

 
 

 

 
 
 


